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Protokół Nr 29.2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VII kadencji 

odbytego w dniu 28 listopada 2024 r. godz. 8:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie: 
- Tomasz Staniek 
- Kazimierz Żółtek 
- Maciej Wolański 
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność. Nieobecna 1 osoba - pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta. 
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 8:50.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2024-2028,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok,
c) w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2025 roku do „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III" realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

d) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce 
i obsługiwanym placówkom.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
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„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2024-2028.
Pan Starosta Tomasz Staniek udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła 
szczegółowo projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024-2028.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

O głos poprosił pan Kazimierz Żółtek - członek Zarządu Powiatu, który powiedział, że cyklicznie co 
jakiś czas przychodzą decyzje Wojewody zwiększające środki z przeznaczeniem np. na Powiatowy 
Środowiskowy Dom Samopomocy. Zapytał, co się za tym kryje? Nadmienił, że w projekcie uchwały 
są ujmowane także środki z Funduszu Szkoleniowego, które wprowadzane są przez Powiatową 
Radę Rynku Pracy.

W odpowiedzi na powyższe zapytanie pani Katarzyna Ambryszewska - kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie odpowiedziała, że to środki w zakresie decyzji Wojewody to te, które 
są przekazywane np. w związku ze zmianą stopnia niepełnosprawności (sprzężenia, autyzm).

Wobec braku dalszych głosów pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały 
pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2024 - 2028 został zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosów (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.

O głos poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zapytał, ile po ostatnich zmianach będzie wynosił 
plan dochodów.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że 198 651 040,13 zł.

Wobec braku dalszych głosów pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały 
pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.
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W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Opatowskiego na 2024 rok został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosów (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

c) w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2025 roku do „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III" realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu 
Opatowskiego w 2025 roku do „Programu wyrównywania różnic między regionami III" 
realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. Omówiła kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów 
„Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2025 r.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały pytając, kto 
jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2025 
roku do „Programu wyrównywania różnic między regionami III" realizowanego przy 
dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosów (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie" oraz nadania statutu tej jednostce 
i obsługiwanym placówkom.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Borkowskiemu - dyrektorowi Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie, który omówił powyższy projekt uchwały. 
Wyjaśnił, iż chodzi o zmianę nazewnictwa, gdyż pierwotnie została popełniona omyłka i wyrazy 
„ośrodkami opiekuńczymi" powinno zastąpić się wyrazami „ośrodkami adopcyjnymi.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec braku zapytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały pytając, kto jest za 
jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą: „Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie"
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oraz nadania statutu tej jednostce i obsługiwanym placówkom został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosów (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" -0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 9:20).
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